

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
V2_T2628 - Změnový list č. 1 - Hřbitov Vršovice_FRAM
Objekt:
03 - Odstranění pařezů

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		188 380,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	188 380,00	21,00%	39 559,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	227 939,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: V2_T2628 - Změnový list č. 1 - Hřbitov Vršovice_FRAM
Objekt: 03 - Odstranění pařezů

Místo: Datum: 24. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	188 380,00
HSV - Práce a dodávky HSV	188 380,00
1 - Zemní práce	188 380,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: V2_T2628 - Změnový list č. 1 - Hřbitov Vršovice_FRAM
Objekt: 03 - Odstranění pařezů
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							188 380,00	
D HSV			Práce a dodávky HSV				188 380,00	
D 1			Zemní práce				188 380,00	
113	K	112201114-1	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	3,000	4 840,00	14 520,00	
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm					
114	K	112201115-1	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm	kus	3,000	5 770,00	17 310,00	
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm					
115	K	112201116-1	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	5,000	7 890,00	39 450,00	
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm					
116	K	112201117-1	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm	kus	1,000	10 600,00	10 600,00	
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm					
117	K	112201118-1	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm	kus	2,000	14 000,00	28 000,00	
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm					
118	K	112201119-1	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 900 do 1000 mm	kus	2,000	17 800,00	35 600,00	
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 900 do 1000 mm					
119	K	112201122-1	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1200 do 1300 mm	kus	1,000	21 100,00	21 100,00	
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1200 do 1300 mm					
120	K	112201123-1	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1300 do 1400 mm	kus	1,000	21 800,00	21 800,00	
PP			Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1300 do 1400 mm					